平成23年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日）

平成23年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

修正の理由
 平成23年２月期第２四半期累計期間につきましては、夏季限定店舗が当初見込みを上回り好調であったこと、また婚礼
の取扱組数が順調に推移したことから、平成22年４月14日に公表いたしました業績予想を上回る見通しとなりましたので、
業績予想を修正いたします。
 また、通期の業績予想につきましても、第２四半期累計期間の業績予想の上方修正を勘案し、売上高、利益ともに上方
修正いたします。

（注意事項）
 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素
 を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等の様々な要因により上記予想と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月1日
各 位

上場会社名 株式会社 ゼットン
代表者 代表取締役社長 稲本 健一
（コード番号 3057）
問合せ先責任者 財務経理部長 森 充
（TEL 03-6416-3120）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,200 67 60 21 542.26
今回発表予想(B) 3,350 150 128 70 1,807.52
増減額(B-A) 150 83 68 49
増減率(%) 4.7 123.9 113.3 233.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年2月期第2四半期）

3,007 △111 △113 △92 △2,393.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,065 78 63 23 593.90
今回発表予想(B) 6,200 170 150 80 2,065.74
増減額(B-A) 135 92 87 57
増減率(%) 2.2 117.9 138.1 247.8
（ご参考）前期実績
（平成22年2月期） 5,902 △135 △148 △256 △6,629.75